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15 listopada 2021 roku w SP Jezierzyce odbył się finał powiatu słupskiego w tenisie stołowym dziewcząt i 
chłopców rocznik 2007/2008. Startowało 7 chłopców i 6 dziewcząt. Drużyny podzielono na 2 grupy. Dwa 
zespoły SP w Potęgowie w grupie wygrały po 3 mecze. W finale dziewczęta pokonały SP Zagórzyca 3:0, a 
chłopcy SP Smołdzino 3:1. Oba zespoły zdobyły tytuł Mistrza Powiatu i prawo reprezentowania powiatu 
słupskiego w półfinale województwa pomorskiego. Oto złoci medaliści: Julia Lipka, Paulina Kawala, Igor Okrój, 
Mateusz Piepka i Kacper Suder.

16 listopada 2021 roku również w SP Jezierzyce odbył się finał powiatu słupskiego w tenisie stołowym dziewcząt 
i chłopców rocznik 2009 i młodsi. Startowało 7  chłopców i 6 dziewcząt. Drużyny podzielono na 2 grupy. 
Również tego dnia 2 zespoły  SP w Potęgowie w grupie wygrały po 3 mecze. W finale dziewczęta pokonały SP 
Zagórzyca 3:1, a chłopcy SP 3 Ustka 3:0. Także oba zespoły zdobyły tytuł Mistrza Powiatu oraz prawo 
reprezentowania naszego powiatu w półfinale województwa pomorskiego. Złote medale i puchar otrzymali: 
Patrycja Boetcher, Agata Lipka, Paweł Formela, Oliwier Rejmak i Alex Dziecielski.

22 listopada br. w SP4 Słupsk odbył się półfinał województwa pomorskiego w tenisie stołowym dziewcząt i 
chłopców rocznik 2007/2008. Rywalizowały po 3 zespoły dziewcząt i chłopców. Grano systemem każdy z 
każdym. Dziewczęta z SP w Potęgowie przegrały z SP Rychnowy 0:3, a następnie wygrały z SP4 Słupsk 3:1. 
Ostatecznie uplasowały się na II miejscu. Chłopcy pokonali SP10 Słupsk 3:2 oraz SP Czarne 3:0 i zajęli I miejsce 
w turnieju. Szkołę reprezentowały uczennice- Julia Lipka i Krystyna Lewicka oraz uczniowie- Igor Okrój, Mateusz 
Piepka i Kacper Suder.
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24 listopada br. również w SP4 Słupsk odbył się turniej tenisa stołowego tej samej rangi. Startowały w nim 
dziewczęta i chłopcy z rocznika 2009 i młodsi. Także startowały po 3 drużyny i grano każdy z każdym. 
Dziewczęta z SP w Potęgowie wygrały z ZSS Człuchów 3:0 oraz SP10 Słupsk 3:0. Chłopcy zwyciężyli z SP 
Rychnowy 3:2 oraz z SP4 Słupsk 3:0. Oba zespoły zajęły I miejsca w zawodach. Oto zwycięzcy w obu 
kategoriach: Patrycja Boetcher, Agata Lipka, Paweł Formela, Oliwier Rejmak, Alex Dziecielski. Trzy nasze 
zwycięskie zespoły będą reprezentować makroregion w finale wojewódzkim.   trener Artur Nowak
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